
UCHWAŁA  NR LXII/487/2023 

RADY GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie emisji obligacji  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1429, 

poz. 1872, z 2021 r. poz. 2054 i z 2022 r. poz. 1079); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 

o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244, z 2023 r. poz. 825, poz. 1723) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 6 ust. 1 uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

emisji obligacji otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Dębnica 

Kaszubska w latach 2023-2035.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999FCD1A-95C1-4984-8D13-8CA16A18EF29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy zmiany uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

25 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji w zakresie uszczegółowienia zapisu, że oprocentowanie zaciąganego 

zobowiązania będzie spłacane z dochodów własnych Gminy od czasu zaciągnięcia zobowiązania. 

Z uwagi na powyższe należy zmienić uchwałę nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

25 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji w powyższym zakresie stosując zapis „Wydatki związane z wypłatą 

oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Dębnica Kaszubska w latach 2023-2035.” . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999FCD1A-95C1-4984-8D13-8CA16A18EF29. Podpisany Strona 2


		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




